ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
h.ee. м. ячий.

О признании конкурса
на замещение должности
научно-педагогического работника
СПбГУ несостоявшимся И

В соответствии с подпунктом 2.3.4 Положения о порядке замещения
должностей научно-педагогических работников Санкт-Петербургского
государственного университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019
Л з 10864/1,

РИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должности педагогического работника,
относящегося к профессорско-преподавательскому составу, объявленный подпунктом
1 1.2 приказа начальника Управления кадров от 03.05.2023 № 6294/1 «Об объявлении
к< шкурса на замещение должностей работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу», несостоявшимся в связи с отсутствием кандидатов,
соответствующих установленным квалификационным требованиям по должности:

доцент (1,0 ставки); образовательные программы, по которым планируется
учебная деятельность: «Социология», «Социальная работа», «Социологические
исследования в цифровом обществе», «Социология в России и Китае», «Цифровая
социология».

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров п / С.В.Морозова

Г и

mailto:org@spbu.ru